АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г. Лесозаводск № 2543

Об установлении средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения

на территории Лесозаводского городского округа
Приморского края на 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
'законом Приморского края от 24.12.2018 № 433-K3 «Об обеспечении жилыми
помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц,
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории
Приморского края», отчетом о проведении оценки средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории
Лесозаводского городского округа Приморского края в 2023 году от 30.11.2022
№ 92, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2023 год среднюю рыночную стоимость одного
квадратного метра общей площади жилого помещения:

- на территории города Лесозаводска Приморского края в отношении
квартир в многоквартирных домах, за исключением квартир в многоквартирных
домах со дня выдачи разрешения на ввод в эксплуатацию которых и до размещения
извещения о проведении закупок прошло не более пяти лет, в размере 55 000
(пятьдесят пять тысяч) рублей;

- на территории города Лесозаводска Приморского края в отношении жилых
домов в размере 48 000 (сорок восемь тысяч) рублей;

- на территории Лесозаводского городского округа Приморского края (кроме
города Лесозаводска) в отношении жилых домов и квартир, за исключением
квартир в многоквартирных домах, со дня выдачи разрешения на ввод
в эксплуатацию которых и до размещения извещения о проведении закупок
прошло не более пяти лет, в размере 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей;

- на территории Лесозаводского городского округа в целях предоставления
социальной выплаты, удостоверяемой сертификатом в отношении жилых домов
и квартир, за исключением квартир в многоквартирных домах, со дня выдачи
разрешения на ввод в эксплуатацию которых и до размещения извещения
,о проведении закупок прошло не более пяти лет, в размере 46 000 (сорок шесть
тысяч) рублей.

2
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления имущественных отношений администрации
Лесозаводского городского округа Лукаш С.И.

Глава Лесозаводского городского округа К.Ф. Банцеев